
BOHOSLUŽBY  
 

                v týdnu od 17. září do 24. září 2023 
 

17. 9.    24. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                                                                                                                                                                      
9.00 

10.30 

Choceň 

Hemže 

18. 9. 
Pondělí 24. týdne v mezidobí    
(Na úmysl dárce)     

   7.15 Choceň 

19. 9. Úterý 24. týdne v mezidobí   

20. 9. 

Památka sv. Ondřeje Kim Tae-gona, kněze, 

Pavla Chong Ha-sanga a druhů, mučedníků 
(Za Františka Vondráčka, manželku a z toho rodu zesnulé)      

18.00 Choceň 

21. 9. 
Svátek sv. Matouše, apoštola a evangelisty 
(Za p. faráře Josefa Krajíčka a duše v očistci)      

7.15 Choceň 

22. 9. 
Pátek 24. týdne v mezidobí 
(Na poděkování za prokázaná dobrodiní)        

18.00 Choceň 

23. 9. 
Památka sv. Pia z Pietrelciny, kněze 
(Za Štěpánka Luxe a zemřelé z obou rodů)     

  

18.00 

 

Choceň 

24. 9.    25. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                                                                                                                              
 9.00 

10.30 

Choceň 

Koldín 

 
** Dnešní sbírka je určena na církevní školství v diecézi. 
** Dnes je uzávěrka Drobečků. 
** Ve středu 20. 9. se v 19.00 hod. na faře uskuteční setkání pastorační rady farnosti.  
** V sobotu 23. 9. v 9.00 úklid kostela: 3. skupina. 
** Na internetových stránkách a na nástěnce v kostele je rozpis vyučování 
náboženství na nový školní rok. 
 
Pro odpuštění je místo v každém životě a je to vzácný okamžik. Stejně jako 
odpočinutí, jako jaro, jako déšť na poušti. Jsou ale věci, na které nelze zapomenout. 
Ježíš to ví. Myslí si ale, že je možné vzdát se snahy vrátit těm druhým zlo, které nám 
způsobili. Když s někým není všechno v pořádku, neznamená to, že má v sobě jen 
záporné vlastnosti. Bůh ho má stále rád a stále ho očekává. Odpouštět, to znamená 
chovat se tak trochu jako Bůh. Abychom toto pochopili, potřebujeme dvě zkušenosti 
- sám zakusit odpuštění (od nějakého člověka, od Boha) a někomu odpustit. 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


